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Zirafa na beton pro stény a stropy

WST 1000 FV, Kit Turbo-Jet Objednévkové cislo
355.747

Zirafa na beton pro stény a stropy

+ FV- elektronika: s udrzovanim konstantnich otacek, pomalym rozbéhem, ochranou proti
pretizent

+ Diky jedinecné teleskopické technologii se Zirafa na beton pfizplsobi vasim poZadavkim,
délka je nastavitelna od 1330 do 1650 mm. Paka pro teleskopickou aretaci se uvolni, nastavi se
drzadlo a opét uzavie. Drzadlo je otocné 0 360°

+ Ergonomicky tvar nabizi vice moznosti uchopeni pro pohodlnou praci. Motor pfitom zistava
vzdy ve stfedu drzenf, tim je docileno perfektniho vyvdzeni

+ 0dsavani prachu: chrani pred abrazivnim prachem, redukuje opottebeni kotoucli, zabrafiuje
ucpani pérd v betonu pfed naslednym nanasenim nowych vrstev

+ Elasticky gumovy odsavaci krouzek s kovovym lemem, ktery md dlouhou Zivotnost: klouze
plynule po povrchu, chrdni pfed prachem a vymrstovanymi kaminky

+ Systém odsavani prachu: s kovovym krouzkem na ochranném krytu, flexibilni saci hadici z
brusné hlavy k vodici trubce. Na zadnim konci teleskopické trubky moznost p¥ipojeni na FLEX-
pramyslovy vysavac (Clip-systém)

+ Sanacni bruska s kardanovym kloubem. Kloub a brusna hlava jsou vzajemné pfizplsobitelné.
Presahy a jiné nerovnosti na sténdch a stropech je mozno rychle a jednoduse odstranit

+ Turbo-Jet s optimalnim vykonem dbéru. Diky velkému mnoZstvi diamantovych segment(
stroje. Idedlni pro odstrafiovani nerovnosti na betonu.

+se saci hadici

FL

Technické atributy
@ kotouce

Pocet otdcek pfi chodu
naprdzdno

Prikon

Vykon

Upnuti ndstroje
Délka kabelu
Rozmérv mm

Hmotnost

zakladni vybaveni

1 turbo - brusny talit

1 rychloupinaci matice
FixTec M 14

4-m-saci hadice 32 mm @
se zdpadkovou pfipojkou
pro vysavac, antistatickd

1 pfepravni kufiik

EX

Das Original

125 mm
8000 ot/min

1010w
600 W

28 mm @
5,0m
1330-1650
5,5kg

349.623
313.459

406.708

389.986


http://www.tcpdf.org

